



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləğahumdur

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 63 (21.215)

2 aprel 2015-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 1-də Qazaxıstanın ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Amangeldi Jumabayevi diplomatik fəaliyyətinin başa çatması ilə əlaqədar qəbul edib.

Səfir Amangeldi Jumabayev qeyd etdi ki, dövlətimizin başçısının həyata keçirdiyi müdrik daxili və xarici siyasət onda böyük təəssürat yaradıb. O, səfir kimi fəaliyyəti müddətində əməksevər və qonaqpərvər Azərbaycan xalqının ona daim səmimi münasibət bəslədiyini vurğulayaraq ölkəmizdəki diplomatik fəaliyyəti dövründə səfirliyin işinə yaradılan yüksək şəraitə görə Azərbaycan hökumətinə və şəxsən Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını ifadə etdi.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Qazaxıstan arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin dinamik şəkildə inkişaf etdiyini məmnunluqla qeyd etdi. Prezident İlham Əliyev Amangeldi Jumabayevin ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələrin müxtəlif istiqamətlərdə, o cümlədən siyasi, iqtisadi, inteqrasiya proseslərində və digər sahələrdə daha da genişləndirilməsi işinə verdiyi töhfəni yüksək qiymətləndirərək ona gələcək fəaliyyətində uğurlar arzuladı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 1-də Rusiya Kinematografıqlar İttifaqının sədri, kinorejissor Nikita Mixalkovu qəbul edib.



Müşavirədən irəli gələn vəzifələr müzakirə edilib



Naxçıvan Muxtar Respublikasında elm və təhsilin vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr mövzusunda keçirilən müşavirədən irəli gələn vəzifələrin müzakirə edilməsi məqsədilə Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin keçirilən iclası giriş sözü ilə kollecin direktor əvəzi Asaf Ruşanov açıb.

O, sözügedən müşavirədə elm və təhsil müəssisələri qarşısında qoyulan vəzifələrdən danışdı, verilən tövsiyə və tapşırıqların mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini diqqətə çatdırdı. Qeyd edilib ki, elm və təhsil müəssisələri üçün yaradılan şərait, elmin və təhsilin inkişafına göstərilən dövlət

qayğısı bu sahədə fəaliyyət göstərənlərin məsuliyyətini daha da artırır. Kollecdə aparılan tədris prosesinin nəticəliliyi, səmərəliliyi əsas şərtlərdən biridir.

Müəllimlərin kredit sistemi ilə tədris aparmaları, tədrisin düzgün təşkil olunması, nümunəvi dərslərin keçilməsinə diqqət göstərilməsi, təhsil prosesində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından istifadənin vəziyyəti haqda da danışan Asaf Ruşanov keçilən açıq dərslərin tədrisin səmərəliliyinin artırılmasına müsbət təsir göstərdiyini bildirib, tələbələrə göstəricilərinin artırılmasında, onların ixtisasa yiyələnmələrində təcürbə dərslərinin rolu haqda danışdı.

Tədris prosesində buraxılan nöqsanlara da toxunan Asaf Ruşanov bildirib ki, dərslərdə məntiqi təhlil yer verilməli, tələbələrdə mütaliə vərdislərinin artırılmasına, onlara vətənpərvərlik hisslərinin aşılanmasına, dərse davamiyyətə xüsusi diqqət yetirilməlidir.

Sonra kollecin müəllimlərindən Surayya Ələkbərovanın və Rəfai Abdullayevin çıxışları olub.

Müasir dövrdə tikinti işlərinin möv-cud norma və qaydalara uyğun olaraq aparılmasının təmin edilməsi ən aktual məsələlərdəndir.

Tikinti işlərinə dövlət nəzarəti artırılıb

"Tikintiyə dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi Qaydaları"nın təsdiq edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 5 yanvar 2015-ci il tarixli Fərmanından irəli gələn vəzifələrin icrası istiqamətində Naxçıvan Muxtar Respublikası Fəvqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Tikintidə Təhlükəsizliyə Nəzarət İdarəsi tərəfindən ötən dövr ərzində, müvafiq olaraq, bir sıra tədbirlər həyata keçirilib. Belə ki, idarə tərəfindən muxtar respublikanın yerli icra hakimiyyəti orqanlarının müvafiq qurumları, tikinti subyektlərinin məsul şəxsləri, eləcə də tikinti materiallarının istehsalı ilə məşğul olan hüquqi və fiziki şəxslərlə görüşlər təşkil edilib, qaydalardan irəli

gələn məsələlərin icrası ilə bağlı olaraq müvafiq tövsiyələr verilib, metodik köməkliklər göstərilib.

İdarədən verilən məlumata görə, hazır-

da tikintisi davam etdirilən obyektlərdə yoxlama-nəzarət funksiyaları və istifadə olunan tikinti materiallarının laboratoriya analizləri həyata keçirilir. Tikintisinə yeni başlanacaq 15 obyektə dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi məqsədilə həmin obyektlərin tikinti sahələrinin mühəndis-geoloji şəraitinin öyrənilməsi və işçi layihələrinin konstruktiv və dayanıqlılıq baxımından ekspertizadan keçirilməsinə başlanılıb. Eyni zamanda yerli icra hakimiyyəti orqanları tərəfindən tikintisinə icazə verilmiş vətəndaşlara məxsus 14 fərdi yaşayış evinin tikintisinə müvafiq qaydalara uyğun olaraq dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi davam etdirilib.

Daha bir dairəvi yol yenidən qurulur

Bir neçə ildir ki, quruculuq tədbirlərinin geniş vüsət aldığı muxtar respublikada əhalinin və nəqliyyatın təhlükəsizliyini və intensiv hərəkətini təmin edən yol tikintisi də üstün istiqamət verilən sahələrdən birinə çevrilib. Belə tədbirləri görəndə qeyri-ixtiyari olaraq "Abad yurd yolundan tanınar" deyimini xatırlayırsan.

Yolların əsaslı təmiri, yenidən qurulması və müasir standartlara cavab verməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər Babək rayonunu da əhatə edib. Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Naxçıvan Muxtar Respublikasının Babək rayonunun sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında" 2013-cü il 5 mart tarixli Sərəncamına uyğun olaraq, rayonda 8 min nəfər sakinin yaşadığı 13 kənd yaşayış məntəqəsini əhatə edən və ümumi uzunluğu 26 kilometr olan Hacıvar-Vayxır-Sirab avtomobil yolu ötən il istifadəyə verilib.

Cari ildə də rayonda yol-nəqliyyat kompleksinin yeniləşməsi və beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması istiqamətində tədbirlər davam etdirilib.

Belə ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Naxçıvan Muxtar Respublikasının Babək rayonunda Şəkərabad-Babək qəsəbə-Nehrəm-Arazkənd dairəvi avtomobil yolunun yenidən qurulması ilə bağlı tədbirlər haqqında" 27 avqust 2014-cü il tarixli Sərəncamına uyğun olaraq, adıçəkilən marşrutlar üzrə avtomobil yolu yenidən qurulur. Bu



məqsədlə Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsində nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondundan Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabinetinə ilkin olaraq 5 milyon manat ayrılıb. Yol tikintisi "Gəmiqaya Yol, Su, Enerji" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin inşaatçıları tərəfindən aparılır. Yenidən qurulan yol otuz bir min nəfər sakinin yaşadığı 7 yaşayış məntəqəsini birləşdirir.

İş icraçısı Ramil Əsədov bildirdi ki, yolun yenidən qurulması üçün əraziyə kifayət qədər texnika və işçi qüvvəsi cəlb olunub. Şəkərabad-Babək qəsəbə-Nehrəm-Arazkənd dairəvi avtomobil yolunun uzunluğu 35 kilometrdir. İlk olaraq yolun genişləndirilməsi həyata keçirilib. Torpaq-bərkitmə işləri aparılıb, ehtiyac duyulan yerlərdə su keçidləri qoyulub. Yol kənarlarındakı kanallar və su arxları qaydaya salınıb. Hazırda 20 kilometr məsafədə yola asfalt döşənməsi üçün son hazırlıq işləri görülür. İşin keyfiyyətlə yerinə yetirilməsinə və lazımi təhlükəsizlik qaydalarına əməl edilməsinə ciddi nəzarət olunur.

Xəbərlər şöbəsi

Yeni elektrik yarımstansiyalarında son tamamlama işləri görülür

Son illər muxtar respublikamızda elektrik enerjisinin istehsalı və dayanıqlı elektrik enerjisi ilə təchizat sahəsində kompleks tədbirlər həyata keçirilib, yeni su elektrik stansiyaları tikilib, elektrik stansiyalarında, yüksək və alçaqgərginlikli elektrik verilişi xətlərində, transformator yarımstansiyalarında əsaslı və cari təmir işləri aparılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Agentliyinin baş direktoru Yasın Səfərovun verdiyi məlumata görə, cari ilin ötən dövründə də bu işlər uğurla davam etdirilib. Araz çayı üzərində tikilən 36 meqavat güclü Ordubad Su Elektrik Stansiyasında işlər qrafikə uyğun davam etdirilib. Layihəyə uyğun olaraq, təmizləyici bəndin çökəltmə hovuzunda 200 min kubmetr qazıntı işindən 100 min kubmetri qazılıb, 53 min kubmetr betonlanıb. 12 min 400 metr uzunluğunda ötürücü kanalda 9 min 200 metr kanal qazılıb, qazılmış kanalın 5 min 130 metr hissəsi betonlanıb, sel keçidlərinin 90 faizində işlər tamamlanıb. Həmçinin yükləmə hovuzunda qazıntı işləri başa çatdırılıb. Yaxın vaxtlarda betonlama işlərinə başlanılacaq. Layihəyə əsasən, ərazidə stansiya binası inşa olunacaq, turbinlər, generatorlar və digər qurğular sifariş veriləcək, transformator yarımstansiyası və ötürücü elektrik verilişi xətti çəkiləcək.

Müasir avadanlıqlarla təmin olunan yeni yarımstansiyaların tikintisi də diqqət mərkəzində

saxlanılıb, bu ilin fevral ayında Kəngərli rayonu ərazisində 35 meqavolt-ampere güclü yeni 110 kilovoltluq "Qıvraq" yarımstansiyasında tikinti-quraşdırma işləri başa çatdırılıb. Burada yeni 10 meqavolt-ampere güclü "Zaporojtransformator" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən alınmış transformator və başqa yarımstansiyada istismar olunmuş 25 meqavolt-ampere güclü transformator, Almaniya-dan alınmış "Alstom" markalı eleqaz açarları, ayırıcılar, gərginlik və cərəyan transformatorları, boşaldıcılar, Fransanın "Şneyder Elektrik" firmasının eleqaz açarları olan 35 və 10 kilovoltluq müasir hücrələr, idarəetmə və mühafizə panelləri quraşdırılıb. Hazırda yarımstansiyada 10 kilovoltluq çıxış kəbellərinin çəkilməsi və son sınaq-sazlama işləri görülür. Eyni zamanda Kəngərli rayonunda Qıvraq nasos stansiyasının elektrik təchizatı üçün yeni 35/6 kilovoltluq 6300 kva güclü



transformator yarımstansiyası quraşdırılıb.

Quruculuq tədbirləri Babək rayonunu da əhatə edib, 1260 kva güclü 35/10 kilovoltluq yeni "Nehrəm" yarımstansiyasında tikinti-quraşdırma işləri başa çatdırılıb. Burada Ukrayna Respublikasından alınmış 6300 kva güclü və istismarda olmuş 6300 kva güclü transformator, müasir eleqaz açarları, 35 kilovoltluq hücrələr, ayırıcılar, 10 kilovoltluq eleqaz açarlı müasir hücrələr, idarəetmə, rele mühafizəsi və avtomatika qurğuları, kondensator batareyaları qoyulub. Yarımstansiya üçün yeni bina tikilib, növbətçi heyətin iş şəraiti xeyli yaxşılaşdırılıb. Hazırda yekün yeni yarımstansiya üzərinə köçürülməsi və tamamlama işləri həyata keçirilib.

